
 

1 

 

Łódź, 20.12.2023 r. 

Informacja o wyborze Partnerów 
do wspólnej realizacji projektu 

Politechnika Łódzka, zgodnie na podstawie Ustawy z dn. 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027  (Dz. U. 2022 
poz. 1079 z późn.zm.) oraz w nawiązaniu do ogłoszenia zamieszczonego w dniu 22.08.2023 r.  
na stronie internetowej Politechniki Łódzkiej (https://https://p.lodz.pl/aktualnosci-centrum-obslugi-
projektow/ogloszenie-o-naborze-partnerapartnerow-do-wspolnej-realizacji-projektu-w-ramach-
konkursu-nr-fers0105-ip08-00823) o otwartym naborze na partnera do wspólnej realizacji projektów 
ogłoszonego Konkursu nr FERS.01.05-IP.08-008/23 pn. Rozwój kwalifikacji i kompetencji osób 
dorosłych dotyczącego wsparcia rozwoju oferty uczelni w zakresie uczenia się dorosłych, obejmujące 
działania zmierzające do dostosowania kwalifikacji lub kompetencji osób dorosłych do potrzeb  
i oczekiwań pracodawców i rynku pracy, konkurs: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 (FERS), Priorytet 1 Umiejętności, Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym,  
podaje do wiadomości publicznej informację o Podmiotach wybranych do pełnienia roli partnera: 

1. Fundacja 4Future, ul. Tymienieckiego 19, 90-349 Łódź  
2. Związek Pracodawców Firm Innowacyjnych, Doradczych i Rozwojowych „INDORO”, 

 ul. Pańska 98/60, 00-837 Warszawa 
 

Wybór partnera odbył się w oparciu o przepisy Ustawy z dn. 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027  (Dz. U. 2022 
poz. 1079 z późn.zm.) 

Politechnika Łódzka ponadto informuje, że w wyniku ogłoszenia, w wymaganym terminie do 
13.11.2023 r., złożone zostały 2 oferty.  

 

        Dokument w oryginale podpisał 

 

Prof. Krzysztof Jóźwik 

JM Rektor  
Politechniki Łódzkiej 

 


